

「銀行・証券の口座連携サービス サービスルール」新旧対照表

改定日：2019年6月17日（下線部分変更）

新	旧
<p>7.信用追証・不足金自動振替 GMO クリック証券での信用取引において</p> <p>・・・（省略）・・・</p> <p>(1)追加保証金自動振替の流れ 信用取引 取引ルール「19. 追加保証金（追証）」における追証の発生が認められた場合、追証の<u>入金期日前営業日の大引け後の夕方頃</u>にお客様の GMO あおぞらネット銀行の証券コネクト口座及び普通預金口座から GMO クリック証券の証券取引口座に入金するよう振替請求いたします。追証の入金期日までに入金等により追証が一部解消していた場合、追証の残額を入金するよう振替請求いたします。</p> <p>・・・（省略）・・・</p> <p>ご注意 ・信用追証・不足金自動振替サービスにおける振替のタイミングは GMO あおぞらネット銀行側での処理が完了次第となります。</p> <p>・信用追証・不足金自動振替で振替請求は 1 回のみ行うものとします。</p> <p>（省略）</p>	<p>7.信用追証・不足金自動振替 GMO クリック証券での信用取引において</p> <p>・・・（省略）・・・</p> <p>(1)追加保証金自動振替の流れ 信用取引 取引ルール「19. 追加保証金（追証）」における追証の発生が認められた場合、追証の<u>入金期日の大引け後の夕方頃</u>にお客様の GMO あおぞらネット銀行の証券コネクト口座及び普通預金口座から GMO クリック証券の証券取引口座に入金するよう振替請求いたします。追証の入金期日までに入金等により追証が一部解消していた場合、追証の残額を入金するよう振替請求いたします。</p> <p>・・・（省略）・・・</p> <p>ご注意 ・信用追証・不足金自動振替サービスにおける振替のタイミングは GMO あおぞらネット銀行側での処理が完了次第となります。</p> <p>・信用追証・不足金自動振替で振替請求は<u>入金期日に</u> 1 回のみ行うものとします。</p> <p>（省略）</p>

新	旧

以上